:VENCIMIENTO

DESCRIPCION TOTAL

W Lounge ( 2) 58,404

Tips ( 1) 6,950

FORMA DE PAGO: Red Compra - Pesos Manual XXXXXXXXXXXX5454

MONTO EXENTO
MONTO AFECTO
19% I.V.A
MONTO TOTAL

$ 6.950
$ 58.403

$ 11.097
$ 76.450

NO FACTURABLE $ 0
TOTAL A PAGAR $ 76.450

$ 76.450

Son:Setenta y seis mil cuatrocientos cincuenta pesos.-